INDICAÇÃO Nº 1661/2013
Solicita instalação de iluminação pública sobre dois pontos de ônibus, no cruzamento da Rua das Papoulas com a Avenida Madressilva.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a implantação de iluminação pública sobre dois pontos de ônibus, no cruzamento da Rua das Papoulas com a Avenida Madressilvas.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação tem por objetivo proporcionar a devida segurança às pessoas que ficam ao aguardo do transporte coletivo, o risco de ocorrências aumentam no turno da noite.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de setembro de 2013.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(guto issa)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2013 - 08:45:19 07562/2013
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário